BỘ Y TẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI

Số: 545/QĐ-DHN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 9 năm 2012

QUYẾT ĐỊ NH

Về việc cho sinh viên ngừng học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI

  Căn cứ quyết định số 828/BYT-QĐ ngày 29/9/1961 của Bộ Y tế về việc

thành lập Trường Đại học Dược Hà Nội;

  Căn cứ “Qui chế học sinh, sinh viên trong các trường đại học, cao đẳng và

trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy” ban hành theo quyết định số

42/2007/QĐ-BGDĐT ngày 13/08/2007 và “Qui chế đào tạo đại học và cao đẳng”

ban hành theo quyết định số 25/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 26/06/2006 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

  Căn cứ kết luận cuộc họp xét lên lớp, ngừng học ngày 19 tháng 9 năm 2012;

  Theo đề nghị của Phó trưởng phụ trách phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho 23 sinh viên (có danh sách kèm theo) ngừng học năm học 2012-2013

do kết quả học tập kém. Các sinh viên trên trong thời gian ngừng học vẫn phải tiếp

tục tích luỹ các học phần chưa đạt.

Điều 2. Cắt các tiêu chuẩn, chế độ (nếu có) của các sinh viên có tên tại điều 1 kể từ

học kỳ I năm học 2012-2013. Đầu học kỳ I năm học 2013-2014, các sinh viên đủ

điều kiện vào học phải có đơn để Nhà trường xem xét cho vào học lại.

Điều 3. Các ông, bà trưởng các phòng ĐT, TCKT, CTCT, các lớp và sinh v iên có

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Đoàn TN, Hội SV, KTX;
- Niêm yết; (Đã ký)
- Lưu: ĐT,HCTH.
.

 Thái Nguyễn Hùng Thu

BỘ Y TẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Danh sách sinh viên ngừng học năm học 2012-2013 do kết quả học tập

(Kèm theo quyết định số 545/QĐ-DHN ngày 25 tháng 9 năm 2012)

STT Mã SV Họ và tên Lớp  STT Mã SV Họ và tên Lớp

1 0701170 Bùi Khắc Hoạt A1K64  13 1001103 Khúc Thành Điển A5K65

2 0801147 Hoàng Văn Hiệu A3K64  14 1001114 Lê Nhân Đức A7K65

3 0801183 Nguyễn Trọng Huy A3K64  15 1001119 Trần Anh Đức A5K65

4 0801285 Nguyễn Thị Nga A1K64  16 1001239 Trần Quang Khải A7K65

5 0811004 Vương Văn Cảnh A3K64  17 1001491 Vũ Minh Tiến A4K65

6 0811044 Điểu Hoàng Hưng A4K64  18 1001539 Trịnh Anh Tuấn A2K65

7 0901027 Lê Văn Bắc A2K64  19 1001573 Phạm Đức Vượng A3K65

8 0901244 Tẩn Mùi Khé A4K65  20 1001574 Đào Tuấn Vũ A2K65

9 0901316 Phạm Hồng Mây A4K65  21 1106021 Vũ Anh Linh BH7

10 0901447 Vương Đức Thanh A5K65  22 1106032 Hoàng Văn Thành BH7

11 0901472 Hoàng Thị Thêm A5K65  23 1106038 Vũ Quỳnh Thương BH7

12 0901479 Nguyễn Thị Kim Thoa A5K65

 KT. HIỆU TRƯỞNG
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)

 Thái Nguyễn Hùng Thu